
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-03-15-000404-a - 9de198adde3b4e098d6e9c3e6b4099af

1. Найменування плану: Мережеве обладнання (Коммутатор MikroTik CRS112-8G-4S-IN,
Модуль оптичний Alistar SFP+10G-RJ45, Модуль оптичний Alistar SFP-1G-RJ45, Коммутатор PoE
ONV H1108PLS, Коммутатор PoE SEVEN P-7328, Мережевий адаптер TP-LINK TG-3468 PCI-Ex,
Точка доступу Wi-Fi Mikrotik cAP lite (RBcAPL-2nD), Концентратор USB 3.0 Type-C/Type-A to
RJ45 Gigabit Lan, Патч корд оптичний SC/UPC-SC/UPC SM Simplex, 0.5м, Патч корд оптичний
SC/UPC-SC/UPC SM Simplex, 1м, Патч корд оптичний SC/UPC-SC/UPC SM Simplex, 1.5м, Патч
панель модульна UTP 24 порта 1U 19", без модулей, Модуль RJ45 UTP, кат.5E, вузький,
Keystone, Адаптер SC/SC SM Simplex KeyStone, LW)

2. Сума: 29 038.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 15.03.2025 18:36

Інформація про замовника

5. Найменування: Військово-медичний клінічний центр Центрального регіону

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 07816153

7. Місцезнаходження: Україна

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета



закупівлі: 29 038.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 29 038.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2025


